
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

 Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ    

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ.79/2022 

Θέρμη 24-10-2022 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

 

Θέμα: «Εντολή μετακίνησης υπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης»  

 

    Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του  Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις κατ αναλογία του ν. 4336/2015 όπως ισχύει 

4. Την ανάγκη επιμόρφωσης και λήψης τεχνογνωσίας του προσωπικού της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

5. Την εισήγηση της Τεχνικής Υπηρεσίας αναφορικά με την διενέργεια 

Ημερίδας με τίτλο: «Ενεργειακή ανάλυση και βελτιοστοποίηση λειτουργίας 

εγκαταστάσεων επεξεργασίας λυμάτων και δικτύων αποχέτευσης στις 

Δ.Ε.Υ.Α.» το οποίο θα πραγματοποιηθεί την 1/11/2022, στην αίθουσα 

εκδηλώσεων της Δ.Ε.Υ.Α. Λάρισας στη Λάρισα, και την αναγκαιότητα 

παρακολούθησης της από υπάλληλους της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης.   

6. Την αναγκαιότητα συμμετοχής των υπαλλήλων: (α) κ. Πασχαλίδου 

Παρθένα, Δ/ντρια Τ.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. (β) Πασιά Θοδώρα, Μηχανολόγο 

Μηχανικό της Τ.Υ και (γ) κ. Κωνσταντίνο Γεωργακούδη, Προιστάμενο 

Αποχέτευσης και ΕΕΛ στην Ημερίδα με θέμα «Ενεργειακή ανάλυση και 

βελτιοστοποίηση λειτουργίας εγκαταστάσεων επεξεργασίας λυμάτων και 

δικτύων αποχέτευσης στις Δ.Ε.Υ.Α.» που θα πραγματοποιηθεί στην Λάρισα 

την Τρίτη 1 Νοεμβρίου 2022. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Εγκρίνει την συμμετοχή των υπαλλήλων της Δ.Ε.Υ.Α.Θ των υπαλλήλων: (α) 

κ. Πασχαλίδου Παρθένα, Δ/ντρια Τ.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. (β) Πασιά Θοδώρα, 

Μηχανολόγο Μηχανικό της Τ.Υ και (γ) κ. Κωνσταντίνο Γεωργακούδη, 

Προιστάμενο Αποχέτευσης και ΕΕΛ, στη Ημερίδα με θέμα «Ενεργειακή 

ανάλυση και βελτιοστοποίηση λειτουργίας εγκαταστάσεων επεξεργασίας 

λυμάτων και δικτύων αποχέτευσης στις Δ.Ε.Υ.Α.» που θα πραγματοποιηθεί 

στην αίθουσα εκδηλώσεων της Δ.Ε.Υ.Α. Λάρισας την Τρίτη 1 Νοεμβρίου 

2022. 

2. Εγκρίνει τη μετάβασή τους στην Λάρισα οδικώς, με όχημα της Δ.Ε.Υ.Α. 

Θέρμης, (ημέρα αναχώρησης η 1η/11/2022 πρωινή - ημέρα επιστροφής η 

1η/11/2022 βραδινή- ημέρα ανάληψης καθηκόντων η 2η/11/2022).  

ΑΔΑ: ΨΕ4ΣΟΛΖΛ-Σ9Ψ



3. Εντέλλεται η αναχώρηση των ανωτέρω υπαλλήλων στη Λάρισα την Τρίτη  

1η Νοεμβρίου 2022 πρωινή. 

4. Δεν προβλέπεται ημερήσια αποζημίωση για την κάλυψη των δαπανών 

διατροφής και άλλων έκτακτων αναγκών.  

5. Η κάλυψη των δαπανών, διοδίων και καυσίμων ( εάν απαιτηθεί) θα 

διενεργηθεί μετά την πραγματοποίηση της μετακίνησης και θα 

καταβληθούν από την πάγια προκαταβολή. 

6. Δαπάνη συμμετοχής δεν υφίσταται. 

 

 

Η Αν. Γενική Διευθύντρια 

Κωστίκα Μαρία 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕ4ΣΟΛΖΛ-Σ9Ψ


		2022-10-25T12:32:51+0300
	Athens




